PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области-Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2025г.

                                    №179-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа «25» сентября  2025
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 октября 2013 года № 8-МНА «О земельном налоге на территории муниципального образования Осинниковский городской округ»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области - Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22 октября 2013 года № 8-МНА «О земельном налоге на территории муниципального образования Осинниковский городской округ» (в редакции решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 18 ноября 2014 года   № 103-МНА (в редакции от 26 декабря 2014 года), от 26 декабря 2014 года № 121-МНА, от 29 декабря 2015 года № 193-МНА, от 20 сентября 2016 года № 243-МНА, от 24 апреля 2017 года № 314-МНА, от 4 мая 2017 года № 319-МНА, от 21 ноября 2017 года                 № 357-МНА, от 26 декабря 2017 года № 368-МНА, от 11 июня 2019 года № 49-МНА, от 24 сентября 2019 года № 57-МНА, от 30 апреля 2020 года № 112-МНА, от 25 августа 2022 года № 307-МНА, от 29 сентября 2022 года № 313-МНА, от 23 ноября 2023 года                   № 17-МНА, от 28 декабря 2023 года № 32-МНА, от 30 августа 2024 №-76-МНА, 01 июля 2025 №163-МНА) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 решения исключить.

2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и жизнь».

4. Вступает в силу настоящее решение  со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

И.о. Главы Осинниковского

городского округа                                                                                             В.В. Кауров